РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2019			                       № 20	                                    х. Гуково

«Об организации сверки данных»

Во исполнение распоряжения Губернатора Ростовской области от 02.04.2019. № 19 «О решении постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,

[bookmark: _GoBack]1. Специалистам администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения при осуществлении должностных обязанностей, связанных с рассмотрением документов, представляемых гражданами проводить обязательную сверку полученных от них сведений со списком разыскиваемых лиц и незамедлительное информирование МО МВД России «Красносулинский» о выявленных совпадениях.

2. Главному специалисту С.В. Виноградовой:
-  разместить на информационных стендах сведения о разыскиваемых лицах;
- ежеквартально обновлять на информационных стендах сведения о разыскиваемых лицах.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                    М.В. Масевич

Ознакомлены:
А.В. Шушпанова
И.Н. Салькова
А.С. Федорова
С.В. Виноградова
И.А. Журавлева
О.Н. Стижко
О.П. Левченко
Р.А. Снежко